GOVERNO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA

EDITAL ESP-PB Nº 18/2022
RESULTADO PRELIMINAR II

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde

Pública da Paraíba (ESP-PB), no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o

Resultado PRELIMINAR II do memorial de experiências, referente ao Projeto formação

de Doulas no Sistema Único de Saúde (SUS).

Qualificação Profissional de Doula (formação inicial) - Patos

NOME PONTUAÇÃO

Alessandra Emilly Pinto De Assis 34

Ana Clara De Sousa Cavalcanti 53

Ana Vitória De Souza Nascimento 27

Antonia Carneiro Da Cunha 60

Bruna Araújo De Sá 35

Celivania Wanderley Da Silva 5

Francinete Dantas Dos Santos Silva 9

Jacira Farias Alves 10

Jacqueline Brito De Lucena 55

Janaína Rose Araújo De Morais 9

Jucivânia Pereira De Souza 40

Larissa Alves Dos Santos 3

Layane Ruth Jeremias Almeida 19

Luana De Almeida Silva 32

Luce Elena Lustosa De Souza 22

Maria Clara Farias Alves 4

Maria Da Conceição Gonçalves De Souza 9

Maria Edna Da Silva Benjamim 10

Maria Luzia Silva Nenen 47

Nuclécia De Cássia Caetano Da Silva 15

Samara Faustino Sarmento 50

Vanessa Rodrigues Fernandes 15

Atualização Profissional de Doula - João Pessoa

NOME PONTUAÇÃO

Aline Martinells Menezes Carvalho 80

Ana Lúcia Da Silva Araújo 0

Carla Fernanda Carreira Soares 65

Cristiane Kelly De Sousa Soares 65

Eliszangela Do Nascimento De Freitas Da Silva 35

Fernanda Maria Cabral Do Nascimento 35

Gabrielle Miranda Ribeiro 60

Josivania Félix Da Silva 40

Júlia Cândido Gonçalves 40

Juliana Correia de Oliveira 40

Julianne Larissa Xavier Dos Santos 30

Karla Andrea Santana Santos 60

Letícia Santos Da Silva 30

Luna Rabay Coutinho 45

Natália Luiza Matos De Sousa Silva 55

Raquel Limeira Ferreira Dos Santos 75

Rosimery Das Merces De Jesus 20

Sabrynna Mirelly Martins Silva 55

Suenia Maìra Gomes De Souza 45

Vitória Goes Mantini De Barros 35

Atualização Profissional de Doula - Campina Grande

NOME PONTUAÇÃO

Grace Carla Bento da Silva Rocha 55

Isabella Diniz Gallardo 40

Jessica Cavalcanti Farias 50

Renata Ferreira de Araújo 63

Atualização Profissional de Doula - Patos

NOME PONTUAÇÃO

Bianka Katheleen Emiliano de Menezes 55

Laiany Erika Arruda Roque Carreiro 0

Maria Givanize da Silva 40

Comissão do Processo Seletivo